
 

 

 
ŚWIADCZENIA NIE OBEJMUJĄ: 

 dopłaty do pokoju jednoosobowego 250  
USD/os, 

 napojów do obiadokolacji, 
 prywatnych wydatków, 
 ubezpieczenie od kosztów rezygnacji,  
 taca pielgrzymów zbierana na mszach 

świętych 
 wycieczki fakultatywne np. Jerozolima nocą, 

Góra Kuszenia  
 

DODATKOWE OPŁATY: 
180 USD/OS, opłata obligatoryjna gotówką u 
pilota w dniu wyjazdu (przewodnicy miejscowi, 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty 
rezerwacyjne, opłaty drogowe i wjazdowe do 
miast, parkingi i inne opłaty związane z 
realizacją programu). 

CENA: 

grupa licząca od 33 do 41  uczestników: 

700 USD+ 2550 zł /os 
grupa licząca od  min. 42  uczestników: 

700 USD + 2350 zł /os 
 

 

ŚWIADCZENIA: 
 Przelot samolotem: Kraków - Warszawa– Tel Awiw 

(lot z przesiadką); Tel Awiw - Kraków  liniami LOT 
 bagaż podręczny 8 kg, bagaż rejestrowany 23 kg, 
 przejazd autokarem turystycznym/busem na 

terenie Palestyny i Izraela 
 ubezpieczenie  KL 40 tys euro i NNW,  
 ubezpieczenie KL 4tys euro od chorób przewlekłych 

z wyjątkiem chorób nowotworowych – pakiet 
rozszerzony, 

 noclegi według programu hotele klasy turystycznej 
(3* według standardu miejsca) lub domu 
pielgrzyma w pokojach 2 i 3 osobowych 

 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje zgodnie z 
programem, 

 opiekę polskojęzycznego przewodnika, 
 śpiewnik pielgrzyma, 
 Składka na TFG, TFP 
 System Tour Guide.  

 

WAŻNE: 
Uczestnicy są zobowiązani do posiadania ważnego 
paszportu min. 6 miesięcy od daty powrotu. 
Zgodnie z aktualnymi przepisami, wjazd do Izraela 
wymaga uprzedniego uzyskania elektronicznej 
autoryzacji podróży (eTA IL). Wniosek należy złożyć 
samodzielnie online przed planowaną datą wyjazdu.  
 
 

TERMIN: 19 – 26.09.2025 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 
      Opieka duchowa – ks. Paweł Lis 

    
  



 

 

 
1. DZIEŃ  pt.  19.09.2025  PRZELOT  

Zbiórka na lotnisku Kraków  - Balice o godzinie 18:45. Odprawa Paszportowo – bagażowa. Wylot do 
Warszawy o godz. 21:30.  Lądowanie o 22:30. Wylot do Tel Awiwu o godzinie 23:00. 

2. DZIEŃ sob. 20.09.2025  GÓRA TABOR - NAZARET - KANA GALILEJSKA  
 Lądowanie w Tel Awiwie o godzinie 03:50 (czasu lokalnego). Odbiór bagaży. Przejazd na północ Izraela. 
Wjazd taksówkami wieloosobowymi (tzw. szerut taxi) na górę Tabor - miejsce przemienienia Pana Jezusa. 
Przejazd do Nazaretu, zwiedzanie: Bazylika i Grota Zwiastowania. Dom św. Józefa, gdzie mieszkała Święta 
Rodzina. Przejazd do Kany Galilejskiej – gdzie Jezus przemienił wodę  w wino: dla chętnych możliwość 
odnowienia przyrzeczeń małżeńskich oraz zakupu wina. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i 
nocleg. 

3. DZIEŃ niedz. 21.09.2025 GÓRA BŁOGOSŁAWIEŃSTW - TABGA- KAFARNAUM 
Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd nad Jezioro Galilejskie: Góra Błogosławieństw, Tabga – kościół 
„Rozmnożenia Ryb i Chleba” oraz kościół „Prymatu św. Piotra”. Kafarnaum: dom Piotra i stara synagoga, 
rejs po Jeziorze Galilejskim z modlitwą, śpiewaniem i tańcami. Przejazd do hotelu w okolicach Betlejem. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  

4. DZIEŃ pon. 22.09.2025 BETLEJEM – POLE PASTERZY – AIN KAREM 
Śniadanie. Zwiedzanie Betlejem: Bazylika i Grota Narodzenia, kościół ten powstał w miejscu narodzenia 
Jezusa i jest najstarszym czynnym kościołem na świecie. Klasztor Karmelitanek – Mała Arabka; Grota 
Mleczna, Pole Pasterzy – gdzie aniołowie obwieścili pasterzom narodzenie Chrystusa. Następnie przejazd 
do Ain Karem, miejsce nawiedzenia św. Elżbiety i narodzin św. Jana Chrzciciela. Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg. 

5. DZIEŃ wt. 23.09.2025   JEROZOLIMA: GÓRA OLIWNA - GÓRA SYJON   
Śniadanie. Wyjazd autokarem na Górę Oliwną - panoramiczny widok na Wzgórze Świątynne oraz mury 
Starego Miasta. Następnie zwiedzanie kościoła Pater Noster, kościół Dominus Flevit (Pan zapłakał), 
Ogród  Oliwny i bazylika Męki Pańskiej, kościół grobu Maryi. Góra Syjon – Bazylika Zaśnięcia Najświętszej 
Maryi Panny, Wieczernik oraz grób króla Dawida. In Galicantu- kościół zaparcia się św. Piotra. Powrót 
do hotelu, obiadokolacja i nocleg. Dla chętnych zwiedzanie „Jerozolimy nocą” (ok. 40 USD/os).  

6. DZIEŃ śr. 24.09.2025  JEROZOLIMA:  GOLGOTA - DROGA KRZYŻOWA  
Śniadanie. Kościół św. Anny i sadzawka Betesda. Droga Krzyżowa (nabożeństwo) od miejsca skazania 
Jezusa - Via Dolorosa - do Golgoty i Bazyliki Grobu Pańskiego. Zwiedzanie Kotel Maarawi (Ściana Płaczu). 
Następnie wizyta w Centrum Informacji Chrześcijańskiej. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.   

7. DZIEŃ czw. 25.09.2025  BETANIA - WADI QELT- JERYCHO – MORZE MARTWE – KASR AL JAHUD   
Śniadanie. Betania – kościół św. Łazarza. Następnie przejazd do kanionu Wadi Qelt (panorama), Jerycho 
(najstarsze miasto świata) - krótki postój pod Qarantal - Góra Kuszenia Pana Jezusa oraz zdjęcia pod 
drzewem Sykomora . Plażowanie i kąpiel w Morzu Martwym na prywatnej plaży (największa depresja na 
świecie – 428 m p.p.m.). Następnie panorama na groty Qumran, gdzie znaleziono słynne zwoje Pisma 
Świętego. Możliwość odnowienia chrztu dla Pielgrzymów w rzece Jordan – Kasr Al Jahud – prawdziwe 
miejsce chrztu Pana Jezusa. Obiadokolacja i nocleg.  

8. DZIEŃ pt.  26.09.2025  POWRÓT 
Około godziny 01:30 – 02:00  wykwaterowanie z hotelu.  Przejazd na lotnisko. Odprawa i wylot do Polski 
o godzinie 05:50. Przylot do Krakowa o godzinie 08:40. Zakończenie pielgrzymki.  
   
  WAŻNE: 
• Zastrzegamy sobie możliwość zmian w programie na zasadzie przestawień kolejności zwiedzania. 
• Zastrzegamy sobie możliwość odwołania wyjazdu w przypadku niezebrania minimalnej liczby wymaganych osób.  
• Zastrzegamy sobie możliwość zmiany w programie wynikających z działania siły wyższej lub zmiany godzin 

połączeń samolotowych. 
• Rezerwacja mszy świętych ustalone będą z organizatorem wyjazdu na podstawie dostępnych możliwości.   
 


